BOME Numero 5688

Melilla, Viernes 20 de septiembre de 2019

Pagina 2720

VELAZQUEZ

REYES CATOLICOS
ANSELMO PARDO
HIPODROMO
MEDITERRANEO
CONSTITUCION

LEON SOLA

PINTOR EDUARDO MORILLAS
N° 14. GABRIEL DE MORALES
TOTAL PROGRAMA

8.074,77 €
8.074,77 €
8.971,96 €
2.691,58 €
5.383,18 €
5.383,18 €
8.074,77 €
10.766,35 €
3.588,78 €
100.000,00€

Melilla 18 de septiembre de 2019,
El Director General de Sistemas de Informacion,

Pablo Martinez Catalan

BOLETIN: BOME-B-2019-5688

ARTICULO: BOME-A-2019-790

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2019-2720


https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-09-20T08:27:30+0200
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




