VELÁZQUEZ	8.074,77 €
REYES CATÓLICOS	8.074,77 €
ANSELMO PARDO	8.971,96 €
HIPÓDROMO	2.691,58 €
MEDITERRÁNEO	5.383,18 €
CONSTITUCIÓN	5.383,18 €
LEÓN SOLÁ	8.074,77 €
PINTOR EDUARDO MORILLAS	10.766,35 €
Nº 14. GABRIEL DE MORALES	3.588,78 €
TOTAL PROGRAMA	100.000,00€

Melilla, Viernes 20 de septiembre de 2019

Página 2720

Melilla 18 de septiembre de 2019, El Director General de Sistemas de Información, Pablo Martínez Catalán

**BOME Número 5688**